

**Government of Punjab
Department of Revenue, Rehabilitation
and Disaster Management
(GIS Cell)**

GIS Cell under Punjab Land Records Society had conducted an interview for the one post each of Office Executive-cum-Record Keeper and Accountant-cum-Typist on dated 10-09-2010 in the office of Special Secretary Revenue-cum-Project Director, Land Survey and GIS. The names of the selected candidates are as under: -


OFFICE EXECUTIVE-CUM-RECORD KEEPER

SN	Name and Address of the Candidate
1.	Sh. Taranpreet Singh s/o Balbir Singh 223/12, Morinda, District Rupnagar

ACCOUNTANT-CUM-TYPIST

SN	Name and Address of the Candidate
1.	Sh. Rajesh Soni s/o Rajinder Kumar Soni 97, Ward No. 1, New Anaj Mandi, Kuruli, District Rupnagar

The above candidates are advised to give their joining on 01-10-2010 at 10.30 AM in the office of Special Secretary Revenue-cum- Project Director, Land Survey and GIS, Room No. 7, 3rd Floor, Financial Commissioners' Secretariat, Punjab Civil Secretariat Building, Sector- 1, Chandigarh and their bring alongwith original certificates/testimonials.


[Bhawna Garg], IAS
Special Secretary Revenue-cum-
Project Director, Land Survey and GIS

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਮਾਲ, ਪੁਨਰਵਾਸ ਤੇ ਆਫਤ ਪ੍ਰਬੰਧਨ ਵਿਭਾਗ
(ਜੀ.ਆਈ.ਐਸ. ਸੈਲ)

ਪੰਜਾਬ ਭੇਂ ਰਿਕਾਰਡ ਸੋਸਾਇਟੀ ਅਧੀਨ ਜੀ.ਆਈ.ਐਸ. ਸੈਲ ਵਲੋਂ ਆਫਿਸ ਐਗਜ਼ੀਕਿਊਟਿਵ-ਕਮ-ਰਿਕਾਰਡ ਕੀਪਰ ਅਤੇ ਅਕਾਊਂਟੈਂਟ-ਕਮ-ਟਾਈਪਿਸਟ ਦੀ ਇੱਕ-ਇੱਕ ਆਸਾਮੀ ਤੇ ਭਰਤੀ ਕਰਨ ਹਿਤ ਮਿਤੀ 10-09-2010 ਨੂੰ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸਕੱਤਰ ਮਾਲ-ਕਮ-ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਭੋਂ ਸਰਵੇਖਣ ਅਤੇ ਜੀ.ਆਈ.ਐਸ. ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਇੰਟਰਵਿਊ ਲਈ ਗਈ ਸੀ। ਇਸ ਇੰਟਰਵਿਊ ਵਿਚ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਚੋਣ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ:-

ਆਫਿਸ ਐਗਜ਼ੀਕਿਊਟਿਵ-ਕਮ-ਰਿਕਾਰਡ ਕੀਪਰ

ਲੜੀ ਨੰ:	ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਮ ਅਤੇ ਪਤਾ (ਸਰਵ ਸ੍ਰੀ/ਸ੍ਰੀਮਤੀ/ਮਿਸ)
1.	ਸ੍ਰੀ ਤਰਣਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਬਲਬੀਰ ਸਿੰਘ 223/12, ਮੋਰਿੰਡਾ, ਜਿਲ੍ਹਾ ਰੂਪਨਗਰ ।

ਅਕਾਊਂਟੈਂਟ-ਕਮ-ਟਾਈਪਿਸਟ

ਲੜੀ ਨੰ:	ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਮ ਅਤੇ ਪਤਾ (ਸਰਵ ਸ੍ਰੀ/ਸ੍ਰੀਮਤੀ/ਮਿਸ)
1.	ਸ੍ਰੀ ਰਾਜੇਸ਼ ਸੋਨੀ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਰਜਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ ਸੋਨੀ 97 ਵਾਰਡ ਨੰ: 1, ਨਿਊ ਅਨਾਜ ਮੰਡੀ, ਕੁਰਾਲੀ, ਜਿਲ੍ਹਾ ਰੂਪਨਗਰ ।

ਉਪਰੋਕਤ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਮਿਤੀ 01-10-2010 ਨੂੰ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸਕੱਤਰ ਮਾਲ-ਕਮ-ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਭੋਂ ਸਰਵੇਖਣ ਅਤੇ ਜੀ.ਆਈ.ਐਸ. ਦੇ ਦਫਤਰ ਕਮਰਾ ਨੰ: 7, ਤੀਜੀ ਮੰਜ਼ਲ, ਵਿੱਤੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰਜ਼ ਸਕੱਤਰੇਤ, ਪੰਜਾਬ ਸਿਵਲ ਸਕੱਤਰੇਤ ਬਿਲਡਿੰਗ, ਸੈਕਟਰ-1, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਆਪਣੇ ਸਾਰੇ ਅਸਲ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ/ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਨਾਲ 10.30 ਵਜੇ (ਪੁ.ਦੁ.) ਹਾਜ਼ਰ ਆਉਣ ਤਾਂ ਜੋ ਭਰਤੀ ਸਬੰਧੀ ਅਗਲੇਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕੇ।

ਕੁਇਆ
 (ਭਾਵਨਾ ਗਰਗ), ਆਈ.ਏ.ਐਸ.
 ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸਕੱਤਰ ਮਾਲ-ਕਮ-
 ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਭੋਂ ਸਰਵੇਖਣ
 ਅਤੇ ਜੀ.ਆਈ.ਐਸ.